様式第8号
年　　月　　日
　福井県知事　　　　様
土地改良区事務所所在地
土地改良区名
[bookmark: MatchedText1]理事長　氏名
定款変更認可申請書
　定款を変更したいので、土地改良法第30条第2項の規定により次の書類を添えて認可を申請します。
記
1　変更定款
2　変更にかかる定款の新旧条文の抄本
3　定款変更を必要とする理由
4　変更議決に係る総会(総代会)の議決書および議事録、謄本
5　業務の執行および会計経理に関する事項を記載した書面
6　法第41条第1項の債権者の同意があつたことを証する書面(同意が得られない場合はその理由を記載した書面)
[bookmark: _GoBack]　注　(6)の書面は借入金(区債)がない場合は添付を要しない。